

Primaria com. Stauceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
RETELE INTERIOARE DE ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA

Valoarea de deviz 474 842,30 lei

Intocmit in prețuri curente 12.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Panou general de distributie PDG				
1		Bara perforatr DIN L=1m	buc	1,2000	18,33 — 0,00	22,00 — 0,00
2	08-01-016- 1	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV	buc	4,0000	392,85 — 198,80	1 571,40 — 795,20
3		Izolator de tensiune KASAN SM-76	buc	4,0000	29,50 — 0,00	118,00 — 0,00
4		Fisie zincata 40x4 mm	m	1,0000	57,50 — 0,00	57,50 — 0,00
5	08-02-141- 1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,0500	1 585,00 — 959,00	79,25 — 47,95
6		Fir PV3 1x25 mm, rosu	m	5,0000	48,30 — 0,00	241,50 — 0,00
7	08-02-141- 1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,0500	1 585,00 — 959,00	79,25 — 47,95
8		Fir PV3 1x16 mm, rosu	m	5,0000	35,25 — 0,00	176,25 — 0,00

9	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,1000	1 628,40 — 959,00	162,84 — 95,90
10		Fir PV3 1x10 mm, rosu	m	10,0000	22,50 — 0,00	225,00 — 0,00
11	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,1000	1 628,40 — 959,00	162,84 — 95,90
12		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	10,0000	14,33 — 0,00	143,30 — 0,00
13		Papuc de cablu Al 70 mm	buc	5,0000	125,83 — 0,00	629,15 — 0,00
14		Papuc de cablu Al 35 mm	buc	5,0000	13,80 — 0,00	69,00 — 0,00
15		Papuc de cablu cupru 25 mm2 - M8	buc	18,0000	9,52 — 0,00	171,36 — 0,00
16		Papuc Ghilza 10 mm	set	1,0000	9,85 — 0,00	9,85 — 0,00
17	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,0300	2 123,67 — 749,00	63,71 — 22,47
18		Canal cablu perforat 60*80*2000 mm (LxHxl) Gri	m	3,0000	60,42 — 0,00	181,26 — 0,00
19		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00 — 0,00	19,00 — 0,00
20		Tub termoretractabil 20-10 mm galben, verde, rosu, albastru	m	2,0000	16,00 — 0,00	32,00 — 0,00
21		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00 — 0,00	15,00 — 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 229,46
		Total Panou general de distributie PDG Inclusiv salariu				4 229,46 1 105,37
		1.2. Tablou de distributie forta PDF parter				

22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	<u>79,62</u> 78,40	<u>79,62</u> 78,40
23		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	<u>681,67</u> 0,00	<u>681,67</u> 0,00
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	<u>79,62</u> 78,40	<u>79,62</u> 78,40
25		Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA,	buc	1,0000	<u>113,00</u> 0,00	<u>113,00</u> 0,00
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,0000	<u>79,62</u> 78,40	<u>557,34</u> 548,80
27		Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA,	buc	7,0000	<u>257,00</u> 0,00	<u>1 799,00</u> 0,00
28	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,1000	<u>1 628,40</u> 959,00	<u>162,84</u> 95,90
29		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	10,0000	<u>14,33</u> 0,00	<u>143,30</u> 0,00
30		Papuc Ghilza 6 mm	set	1,0000	<u>48,70</u> 0,00	<u>48,70</u> 0,00
31		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	<u>19,00</u> 0,00	<u>19,00</u> 0,00
32		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	<u>15,00</u> 0,00	<u>15,00</u> 0,00
33		Complet de bare N/PE	buc	2,0000	<u>124,00</u> 0,00	<u>248,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 947,09
		Total Tablou de distributie forta PDF parter Inklusiv salariu				3 947,09 801,50
		1.3. Tablou de distributie forta PDI parter				

34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	79,62 — 78,40	79,62 — 78,40
35		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67 — 0,00	681,67 — 0,00
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,0000	79,62 — 78,40	636,96 — 627,20
37		Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	8,0000	410,00 — 0,00	3 280,00 — 0,00
38	08-02-317-4	Releu de semnalizare	buc	3,0000	6 752,20 — 784,00	20 256,60 — 2 352,00
39		Releu de timp mecanic, 16A, 240 V, IP20	buc	3,0000	107,00 — 0,00	321,00 — 0,00
40	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,0600	1 637,83 — 959,00	98,27 — 57,54
41		Fir PV3 1x4 mm, rosu	m	6,0000	9,42 — 0,00	56,52 — 0,00
42		Papuc Ghilza 4 mm	set	1,0000	80,83 — 0,00	80,83 — 0,00
43		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00 — 0,00	19,00 — 0,00
44		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00 — 0,00	15,00 — 0,00
45		Complect de bare N/PE	buc	2,0000	124,00 — 0,00	248,00 — 0,00
		<i>Total</i>	lei			25 773,47
		Total Tablou de distributie forta PDI parter Inklusiv salariu				25 773,47 3 115,14
		1.4. Tablou de distributie avarie PDA parter				

46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	79,62 — 78,40	79,62 — 78,40
47		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67 — 0,00	681,67 — 0,00
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,0000	79,62 — 78,40	238,86 — 235,20
49		Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	3,0000	410,00 — 0,00	1 230,00 — 0,00
50	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,0100	1 587,00 — 959,00	15,87 — 9,59
51		Fir PV3 1x4 mm, rosu	m	1,0000	9,42 — 0,00	9,42 — 0,00
52		Papuc Ghilza 4 mm	set	0,4000	80,82 — 0,00	32,33 — 0,00
53		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	0,5000	19,00 — 0,00	9,50 — 0,00
54		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00 — 0,00	15,00 — 0,00
55		Complet de bare N/PE	buc	2,0000	124,00 — 0,00	248,00 — 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 560,27
		Total Tablou de distributie avarie PDA parter Inklusiv salariu				2 560,27 323,19
		1.5. Tablou de distributie ventilare PDV parter				
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	79,62 — 78,40	79,62 — 78,40
57		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67 — 0,00	681,67 — 0,00

58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	79,62 — 78,40	79,62 — 78,40
59		Contactator modular ETI, 230VAC, 40A, 4NO	buc	1,0000	1 374,17 — 0,00	1 374,17 — 0,00
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	9,0000	79,62 — 78,40	716,58 — 705,60
61		Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	9,0000	312,25 — 0,00	2 810,25 — 0,00
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,0000	79,62 — 78,40	238,86 — 235,20
63		Intrerupator automat SND4500, 1P C10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	3,0000	140,33 — 0,00	420,99 — 0,00
64	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,0800	1 640,00 — 959,00	131,20 — 76,72
65		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	8,0000	14,33 — 0,00	114,64 — 0,00
66		Papuc Ghilza 6 mm	set	1,0000	48,70 — 0,00	48,70 — 0,00
67		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00 — 0,00	19,00 — 0,00
68		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00 — 0,00	15,00 — 0,00
69		Complect de bare N/PE	buc	2,0000	124,00 — 0,00	248,00 — 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 978,30
		Total Tablou de distributie ventilare PDV parter Inklusiv salariu				6 978,30 1 174,32
		1.6. Tablou de distributie forta PDF etaj 1				

70	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	<u>79,62</u> 78,40	<u>79,62</u> 78,40
71		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	<u>681,67</u> 0,00	<u>681,67</u> 0,00
72	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	<u>79,62</u> 78,40	<u>79,62</u> 78,40
73		Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	<u>86,00</u> 0,00	<u>86,00</u> 0,00
74	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,0800	<u>1 640,00</u> 959,00	<u>131,20</u> 76,72
75		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	8,0000	<u>14,33</u> 0,00	<u>114,64</u> 0,00
76		Papuc Ghilza 6 mm	set	1,0000	<u>48,70</u> 0,00	<u>48,70</u> 0,00
77		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	<u>19,00</u> 0,00	<u>19,00</u> 0,00
78		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	<u>15,00</u> 0,00	<u>15,00</u> 0,00
79		Complet de bare N/PE	buc	2,0000	<u>124,00</u> 0,00	<u>248,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 503,45
		Total Tablou de distributie forta PDF etaj 1 Inklusiv salariu				1 503,45 233,52
		1.7. Tablou de distributie forta PDI etaj 1				
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	<u>79,62</u> 78,40	<u>79,62</u> 78,40
81		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	<u>681,67</u> 0,00	<u>681,67</u> 0,00

82	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,0000	<u>79,62</u> 78,40	<u>557,34</u> 548,80
83		Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	7,0000	<u>140,33</u> 0,00	<u>982,31</u> 0,00
84	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,0600	<u>1 637,83</u> 959,00	<u>98,27</u> 57,54
85		Fir PV3 1x4 mm, rosu	m	6,0000	<u>9,42</u> 0,00	<u>56,52</u> 0,00
86		Papuc Ghilza 4 mm	set	1,0000	<u>80,83</u> 0,00	<u>80,83</u> 0,00
87		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	<u>19,00</u> 0,00	<u>19,00</u> 0,00
88		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	<u>15,00</u> 0,00	<u>15,00</u> 0,00
89		Complect de bare N/PE	buc	2,0000	<u>124,00</u> 0,00	<u>248,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 818,56
		Total Tablou de distributie forta PDI etaj 1 Inklusiv salariu				2 818,56 684,74
		1.8. Tablou de distributie avarie PDA etaj 1				
90	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	<u>79,62</u> 78,40	<u>79,62</u> 78,40
91		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	<u>681,67</u> 0,00	<u>681,67</u> 0,00
92	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,0000	<u>79,62</u> 78,40	<u>238,86</u> 235,20
93		Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	3,0000	<u>140,33</u> 0,00	<u>420,99</u> 0,00

94	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,0100	1 587,00 — 959,00	15,87 — 9,59
95		Fir PV3 1x4 mm, rosu	m	1,0000	9,42 — 0,00	9,42 — 0,00
96		Papuc Ghilza 4 mm	set	0,4000	80,82 — 0,00	32,33 — 0,00
97		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	0,5000	19,00 — 0,00	9,50 — 0,00
98		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00 — 0,00	15,00 — 0,00
99		Complet de bare N/PE	buc	2,0000	124,00 — 0,00	248,00 — 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 751,26
		Total Tablou de distributie avarie PDA etaj 1 Inklusiv salariu				1 751,26 323,19
		1.9. Tablou de distributie ventilare PDV etaj 1				
100		Dispozitiv sau aparat				
	08-03-575-1	demontat inainte de transportare	buc	3,0000	79,62 — 78,40	238,86 — 235,20
101		Intrerupator automat SND4500, 3P C63, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	3,0000	410,28 — 0,00	1 230,84 — 0,00
102	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	79,62 — 78,40	79,62 — 78,40
103		Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	276,63 — 0,00	276,63 — 0,00
104	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,0000	79,62 — 78,40	636,96 — 627,20
105		Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	8,0000	312,25 — 0,00	2 498,00 — 0,00

106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,0000	<u>79,62</u> 78,40	<u>318,48</u> 313,60
107		Intrerupator automat SND4500, 3P C6, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	4,0000	<u>122,12</u> 0,00	<u>488,48</u> 0,00
108	08-01-027-1	Instalatii complete de distributie 110 kV: celula liniei	buc	3,0000	<u>39 091,36</u> 23 520,00	<u>117 274,08</u> 70 560,00
109		Bloc de distribu.ie KASAN UKK 125 A 690 V	buc	3,0000	<u>392,00</u> 0,00	<u>1 176,00</u> 0,00
110		Bara perforata DIN L=1m	buc	1,0000	<u>32,60</u> 0,00	<u>32,60</u> 0,00
111		Izolator de tensiune KASAN SM-76	buc	2,0000	<u>29,50</u> 0,00	<u>59,00</u> 0,00
112	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,0300	<u>2 123,67</u> 749,00	<u>63,71</u> 22,47
113		Canal cablu perforat 60*80*2000 mm (LxHxl) Gri	m	3,0000	<u>60,42</u> 0,00	<u>181,26</u> 0,00
114		Fisie zincata 40x4 mm	m	1,0000	<u>57,50</u> 0,00	<u>57,50</u> 0,00
115	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,0300	<u>1 583,67</u> 959,00	<u>47,51</u> 28,77
116		Fir PV3 1x25 mm, rosu	m	3,0000	<u>48,30</u> 0,00	<u>144,90</u> 0,00
117	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,0400	<u>1 584,50</u> 959,00	<u>63,38</u> 38,36
118		Fir PV3 1x10 mm, rosu	m	4,0000	<u>22,50</u> 0,00	<u>90,00</u> 0,00
119	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,1000	<u>1 628,40</u> 959,00	<u>162,84</u> 95,90
120		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	10,0000	<u>14,33</u> 0,00	<u>143,30</u> 0,00

121		Papuc de cablu Al 35 mm	buc	5,0000	13,80 — 0,00	69,00 — 0,00
122		Papuc Ghilza 6 mm	set	1,0000	48,70 — 0,00	48,70 — 0,00
123		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00 — 0,00	19,00 — 0,00
124		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00 — 0,00	15,00 — 0,00
125		Complet de bare N/PE	buc	2,0000	124,00 — 0,00	248,00 — 0,00
		<i>Total</i>	lei			125 663,65
		Total Tablou de distributie ventilare PDV etaj 1 Inklusiv salariu				125 663,65 71 999,90
		1.10. Tablou de distributie forta PDF +PDI etaj 2				
126	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	79,62 — 78,40	79,62 — 78,40
127		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67 — 0,00	681,67 — 0,00
128	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,0000	79,62 — 78,40	477,72 — 470,40
129		Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA, Sigma Elektrik	buc	6,0000	86,00 — 0,00	516,00 — 0,00
130	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,0000	79,62 — 78,40	318,48 — 313,60
131		Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	4,0000	235,00 — 0,00	940,00 — 0,00
132	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,1000	1 628,40 — 959,00	162,84 — 95,90

133		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	10,0000	14,33 — 0,00	143,30 — 0,00
134		Papuc Ghilza 6 mm	set	1,0000	48,70 — 0,00	48,70 — 0,00
135		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00 — 0,00	19,00 — 0,00
136		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00 — 0,00	15,00 — 0,00
137		Complet de bare N/PE	buc	2,0000	124,00 — 0,00	248,00 — 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 650,33
		Total Tablou de distributie forta PDF +PDI etaj 2 Inklusiv salariu				3 650,33 958,30
		1.11. Tablou de distributie ventilare PDV etaj 2				
138		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67 — 0,00	681,67 — 0,00
139	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	79,62 — 78,40	79,62 — 78,40
140		Contactator modular ETI, 230VAC, 40A, 4NO	buc	1,0000	1 374,17 — 0,00	1 374,17 — 0,00
141	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	79,62 — 78,40	79,62 — 78,40
142		Intrerupator automat SND4500, 3P C63, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	410,28 — 0,00	410,28 — 0,00
143	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,0000	79,62 — 78,40	398,10 — 392,00
144		Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	5,0000	312,25 — 0,00	1 561,25 — 0,00

145	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,0000	79,62 — 78,40	318,48 — 313,60
146		Intrerupator automat SND4500, 1P C10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	4,0000	140,33 — 0,00	561,32 — 0,00
147	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,0200	1 586,50 — 959,00	31,73 — 19,18
148		Fir PV3 1x10 mm, rosu	m	2,0000	22,50 — 0,00	45,00 — 0,00
149	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,0800	1 640,00 — 959,00	131,20 — 76,72
150		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	8,0000	14,33 — 0,00	114,64 — 0,00
151		Papuc Ghilza 6 mm	set	1,0000	48,70 — 0,00	48,70 — 0,00
152		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00 — 0,00	19,00 — 0,00
153		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00 — 0,00	15,00 — 0,00
154		Complet de bare N/PE	buc	2,0000	124,00 — 0,00	248,00 — 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 117,78
		Total Tablou de distributie ventilare PDV etaj 2 Inklusiv salariu				6 117,78 958,30
		<i>Total</i>	lei			184 993,62
		<i>CAS</i>	24 %			19 602,59
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			3 375,90
		<i>Total CD</i>				207 972,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			16 637,77

		Total cu CR				224 609,88
		Beneficiu	4 %			8 984,39
		Cheltuieli neprevazute	2 %			4 671,89
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				238 266,16 81 677,47
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panou general de distributie PDG				
155	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,0000	456,04 — 244,30	456,04 — 244,30
156	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,0000	409,92 — 196,70	409,92 — 196,70
157	08-01-025-22	Instalatie de distributie deschisa, tensiune 220 kV pentru substatii din blocuri dupa schema: bloc linie-transformator cu deconector	buc	3,0000	20 498,60 — 14 840,00	61 495,80 — 44 520,00
158	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	79,62 — 78,40	79,62 — 78,40
159		Intreruptor automat BA 88-35 3P 125A	buc	1,0000	1 104,17 — 0,00	1 104,17 — 0,00
160	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	79,62 — 78,40	79,62 — 78,40
161		Intreruptor automat BA 88-35 3P 80A	buc	1,0000	1 505,83 — 0,00	1 505,83 — 0,00
162	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	79,62 — 78,40	159,24 — 156,80
163		Intreruptor automat 3P C50	buc	2,0000	112,00 — 0,00	224,00 — 0,00

164	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	79,62 — 78,40	159,24 — 156,80
165		Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA,	buc	2,0000	64,15 — 0,00	128,30 — 0,00
166	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	79,62 — 78,40	79,62 — 78,40
167		Intrerupator automat SND4500, 3P C25, 4.5kA,	buc	1,0000	46,85 — 0,00	46,85 — 0,00
168	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,0000	79,62 — 78,40	318,48 — 313,60
169		Intrerupator automat SND4500, 3P C16, 4.5kA,	buc	4,0000	33,50 — 0,00	134,00 — 0,00
		<i>Total</i>	lei			66 380,73
		Total Panou general de distributie PDG Inclusiv salariu				66 380,73 45 823,40
		2.2. Tablou de distributie forta PDF parter				
170	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc	1,0000	1 890,00 — 1 890,00	1 890,00 — 1 890,00
		<i>Total</i>	lei			1 890,00
		Total Tablou de distributie forta PDF parter Inclusiv salariu				1 890,00 1 890,00
		2.3. Tablou de distributie forta PDI parter				
171	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc	1,0000	1 890,00 — 1 890,00	1 890,00 — 1 890,00
		<i>Total</i>	lei			1 890,00
		Total Tablou de distributie forta PDI parter Inclusiv salariu				1 890,00 1 890,00

		2.4. Tablou de distributie avarie PDA parter				
172	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc	1,0000	$\frac{1\,890,00}{-}$ 1 890,00	$\frac{1\,890,00}{-}$ 1 890,00
		<i>Total</i>	lei			1 890,00
		Total Tablou de distributie avarie PDA parter Inclusiv salariu				1 890,00 1 890,00
		2.5. Tablou de distributie ventilare PDV parter				
173	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc	1,0000	$\frac{1\,890,00}{-}$ 1 890,00	$\frac{1\,890,00}{-}$ 1 890,00
		<i>Total</i>	lei			1 890,00
		Total Tablou de distributie ventilare PDV parter Inclusiv salariu				1 890,00 1 890,00
		2.6. Tablou de distributie forta PDF etaj 1				
174	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc	1,0000	$\frac{1\,890,00}{-}$ 1 890,00	$\frac{1\,890,00}{-}$ 1 890,00
		<i>Total</i>	lei			1 890,00
		Total Tablou de distributie forta PDF etaj 1 Inclusiv salariu				1 890,00 1 890,00
		2.7. Tablou de distributie forta PDI etaj 1				
175	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc	1,0000	$\frac{1\,890,00}{-}$ 1 890,00	$\frac{1\,890,00}{-}$ 1 890,00
		<i>Total</i>	lei			1 890,00
		Total Tablou de distributie forta PDI etaj 1 Inclusiv salariu				1 890,00 1 890,00
		2.8. Tablou de distributie avarie PDA etaj 1				

176	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc	1,0000	1 890,00 — 1 890,00	1 890,00 — 1 890,00
		<i>Total</i>	lei			1 890,00
		Total Tablou de distributie avarie PDA etaj 1 Inklusiv salariu				1 890,00 1 890,00
		2.9. Tablou de distributie ventilare PDV etaj 1				
177	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete	buc	1,0000	287,59 — 162,40	287,59 — 162,40
178	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,0000	409,92 — 196,70	409,92 — 196,70
179	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,0000	503,86 — 239,40	503,86 — 239,40
		<i>Total</i>	lei			1 201,37
		Total Tablou de distributie ventilare PDV etaj 1 Inklusiv salariu				1 201,37 598,50
		2.10. Tablou de distributie forta PDF +PDI etaj 2				
180	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc	1,0000	1 890,00 — 1 890,00	1 890,00 — 1 890,00
		<i>Total</i>	lei			1 890,00
		Total Tablou de distributie forta PDF +PDI etaj 2 Inklusiv salariu				1 890,00 1 890,00
		2.11. Tablou de distributie ventilare PDV etaj 2				
181	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc	1,0000	1 890,00 — 1 890,00	1 890,00 — 1 890,00

		<i>Total</i>	lei			1 890,00
		Total Tablou de distributie ventilare PDV etaj 2 Inklusiv salariu				1 890,00 1 890,00
		<i>Total</i>	lei			84 592,10
		<i>CAS</i>	24 %			15 223,66
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			341,54
		<i>Total CD</i>				100 157,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			38 059,14
		<i>Total cu CR</i>				138 216,44
		<i>Beneficiu</i>	4 %			5 528,66
		<i>Cheltuieli neprevazute</i>	2 %			2 874,89
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				146 619,99 63 431,90
		3. Utilaj				
		3.1. Panou general de distributie PDG				
182		LADA Metalica ИИМН-10 1000x650x300 IP54	buc	1,0000	<u>2 791,67</u> 0,00	<u>2 791,67</u> 0,00
183		Intrerupator pirghie basculant IEK VR32-400 3P 400 A 690 V	buc	1,0000	<u>1 206,67</u> 0,00	<u>1 206,67</u> 0,00
184		Bloc de distribu.ie KASAN UKK 250 A 690 V	buc	3,0000	<u>326,67</u> 0,00	<u>980,01</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 978,35
		Total Panou general de distributie PDG Inklusiv salariu				4 978,35
		3.2. Tablou de distributie forta PDF parter				
185		Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	<u>550,00</u> 0,00	<u>550,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			550,00

		Total Tablou de distributie forta PDF parter Inclusiv salariu				550,00
		3.3. Tablou de distributie forta PDI parter				
186		Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	$\frac{385,00}{0,00}$	$\frac{385,00}{0,00}$
		<i>Total</i>	lei			385,00
		Total Tablou de distributie forta PDI parter Inclusiv salariu				385,00
		3.4. Tablou de distributie avarie PDA parter				
187		Tablou din plastic 12 module alb usa transparent exterior IP40	buc	1,0000	$\frac{160,00}{0,00}$	$\frac{160,00}{0,00}$
		<i>Total</i>	lei			160,00
		Total Tablou de distributie avarie PDA parter Inclusiv salariu				160,00
		3.5. Tablou de distributie ventilare PDV parter				
188		Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	$\frac{550,00}{0,00}$	$\frac{550,00}{0,00}$
		<i>Total</i>	lei			550,00
		Total Tablou de distributie ventilare PDV parter Inclusiv salariu				550,00
		3.6. Tablou de distributie forta PDF etaj 1				
189		Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	$\frac{550,00}{0,00}$	$\frac{550,00}{0,00}$
		<i>Total</i>	lei			550,00
		Total Tablou de distributie forta PDF etaj 1 Inclusiv salariu				550,00

		3.7. Tablou de distributie forta PDI etaj 1				
190		Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	<u>385,00</u> 0,00	<u>385,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			385,00
		Total Tablou de distributie forta PDI etaj 1 Inklusiv salariu				385,00
		3.8. Tablou de distributie avarie PDA etaj 1				
191		Tablou din plastic 12 module alb usa transparent exterior IP40	buc	1,0000	<u>160,00</u> 0,00	<u>160,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			160,00
		Total Tablou de distributie avarie PDA etaj 1 Inklusiv salariu				160,00
		3.9. Tablou de distributie ventilare PDV etaj 1				
192		Panou plastic cu panel de montaj 600*800*280 ABS, IP65, usa alba	buc	1,0000	<u>766,67</u> 0,00	<u>766,67</u> 0,00
193		Intreruptor pbrghie VR32-250 3P 250 A 690 V IEK	buc	1,0000	<u>597,50</u> 0,00	<u>597,50</u> 0,00
194		Contactator IEK KMI-49512 95 A 50 Hz 6 kW 220 V IP20	buc	1,0000	<u>670,00</u> 0,00	<u>670,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 034,17
		Total Tablou de distributie ventilare PDV etaj 1 Inklusiv salariu				2 034,17
		3.10. Tablou de distributie forta PDF +PDI etaj 2				
195		Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	<u>550,00</u> 0,00	<u>550,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			550,00

		Total Tablou de distributie forta PDF +PDI etaj 2 Inclusiv salariu				550,00
		3.11. Tablou de distributie ventilare PDV etaj 2				
196		Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	385,00 — 0,00	385,00 — 0,00
		<i>Total</i>	lei			385,00
		Total Tablou de distributie ventilare PDV etaj 2 Inclusiv salariu				385,00
		<i>Total</i>	lei			10 687,52
		<i>Cmd</i>	1,2 %			128,25
		Total Utilaj Inclusiv salariu				10 815,77
		Total	lei			395 701,92
		TVA	20 %			79 140,38
						474 842,30
		Total deviz: Inclusiv salariu				145 109,37

Întocmit/verificat

Golban Teodor administrator

Primaria com. Stauceni	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse №

RETELE INTERIOARE DE ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA

Valoarea de deviz 474 842,30 lei

Intocmit in prețuri curente 12.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 829,9910	70,00	128 099,37
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	243,0000	70,00	17 010,00
		Total manopera				145 109,37

Materiale:

1.	10	Fir PV3 1x10 mm, rosu	m	16,0000	22,50	360,00
2.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0510	28 000,00	1 428,00
3.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,1200	420,00	50,40
4.	1010179	Cuie pentru constructii cu cap plat 1,6x50 mm	t	0,0039	25 000,00	97,50
5.	1010622	Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)	10 m	4,4760	30,00	134,28
6.	1010793	Sirma din otel aliat	t	0,0015	25 000,00	37,50
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	25 000,00	0,00
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	9,60
9.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "БСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0107	30 000,00	321,00
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0170	30 000,00	510,00
11.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0000	15 000,00	0,00
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	39,5684	55,00	2 176,26
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0130	62,00	0,81
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,6730	32,00	117,54
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,5204	12,00	66,24
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0600	150,00	9,00
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,5204	10,00	55,20
18.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0470	50,00	2,35
19.	1019852	Vopsea	kg	39,3465	65,00	2 557,50
20.	1020065	Cherestea de rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 16 mm, cal. III	m3	0,0960	4 200,00	403,20
21.	1022	Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	4,0000	235,00	940,00
22.	1030006	Tevi de otel sudate, conducte de apa si gaze, cu filet, negre, usoare, (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosimea peretelui 3 mm	m	300,0000	57,20	17 160,00
23.	12	Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	28,0000	14,33	401,24
24.	13	Papuc de cablu Al 70 mm	buc	5,0000	125,83	629,15
25.	132	Panou plastic cu panel de montaj 600*800*280 ABS, IP65, usa alba	buc	1,0000	766,67	766,67
26.	133	Intreruptor pirghie VR32-250 3P 250 A 690 V IEK	buc	1,0000	597,50	597,50
27.	134	Contactator IEK KMI-49512 95 A 50 Hz 6 kW 220 V IP20	buc	1,0000	670,00	670,00
28.	14	Papuc de cablu Al 35 mm	buc	10,0000	13,80	138,00

29.	15	Papuc de cablu cupru 25 mm2 - M8	buc	18,0000	9,52	171,36
30.	16	Papuc Ghilza 10 mm	set	1,0000	9,85	9,85
31.	164	Papuc Ghilza 4 mm	set	2,8000	80,83	226,32
32.	166	Papuc Ghilza 6 mm	set	6,0000	48,70	292,20
33.	18	Canal cablu perforat 60*80*2000 mm (LxHxl) Gri	m	6,0000	60,42	362,52
34.	19	Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	10,0000	19,00	190,00
35.	20	Tub termoretractabil 20-10 mm galben, verde, rosu, albastru	m	2,0000	16,00	32,00
36.	2019180	Garnituri metalice	kg	21,0000	25,00	525,00
37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0550	1 500,00	82,50
38.	21	LADA Metalica IIQMI-10 1000x650x300 IP54	buc	1,0000	2 791,67	2 791,67
39.	211	Intrerupator automat BA 88-35 3P 125A	buc	1,0000	1 104,17	1 104,17
40.	2111	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	11,0000	15,00	165,00
41.	212	Intrerupator automat BA 88-35 3P 80A	buc	1,0000	1 505,83	1 505,83
42.	213	Intrerupator automat 3P C50	buc	2,0000	112,00	224,00
43.	214	Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA,	buc	2,0000	64,15	128,30
44.	215	Intrerupator automat SND4500, 3P C25, 4.5kA,	buc	1,0000	46,85	46,85
45.	216	Intrerupator automat SND4500, 3P C16, 4.5kA,	buc	4,0000	33,50	134,00
46.	22	Intrerupator pirghie basculant IEK VR32-400 3P 400 A 690 V	buc	1,0000	1 206,67	1 206,67
47.	23	Bloc de distributie KASAN UKK 250 A 690 V	buc	3,0000	326,67	980,01
48.	231	Bara perforata DIN L=1m	buc	1,2000	18,33	22,00
49.	232	Izolator de tensiune KASAN SM-76	buc	6,0000	29,50	177,00
50.	241	Fisie zincata 40x4 mm	m	2,0000	57,50	115,00
51.	32151	Complect de bare N/PE	buc	20,0000	124,00	2 480,00
52.	341	Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	4,0000	550,00	2 200,00
53.	342	Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	9,0000	681,67	6 135,03
54.	343	Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA,	buc	1,0000	113,00	113,00
55.	344	Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA,	buc	7,0000	257,00	1 799,00
56.	4235	Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	11,0000	410,00	4 510,00
57.	42351	Releu de timp mecanic, 16A, 240 V, IP20	buc	3,0000	107,00	321,00
58.	42352	Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	14,0000	312,25	4 371,50
59.	423522	Intrerupator automat SND4500, 1P C10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	7,0000	140,33	982,31
60.	442	Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	3,0000	385,00	1 155,00
61.	4422	Tablou din plastic 12 module alb usa transparent exterior IP40	buc	2,0000	160,00	320,00

62.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	60,0000	12,00	720,00
63.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,3000	12,00	123,60
64.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	3,0000	75,00	225,00
65.	5009087	Profil de montaj	m	15,0000	12,30	184,50
66.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0088	900,00	7,92
67.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1038	1 500,00	155,70
68.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	120,00	3,72
69.	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	22,6800	25,00	567,00
70.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	60,00	0,42
71.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0107	60,00	0,66
72.	5009825	Cercel	buc	1,8000	10,00	18,00
73.	5349100	Mansoane	buc	0,3600	65,00	23,40
74.	5420008	Argon gaze, cal. I	m3	65,1000	380,00	24 738,00
75.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0002	75 000,00	15,00
76.	5420032	Lubrifiant nr. 9	t	0,0153	15 000,00	229,50
77.	5421	Contacteur modular ETI, 230VAC, 40A, 4NO	buc	2,0000	1 374,17	2 748,34
78.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0310	60,00	1,86
79.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2380	60,00	14,28
80.	6	Fir PV3 1x25 mm, rosu	m	8,0000	48,30	386,40
81.	621	Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA, Sigma Elektrik	buc	7,0000	86,00	602,00
82.	721	Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	10,0000	140,33	1 403,30
83.	8	Fir PV3 1x16 mm, rosu	m	5,0000	35,25	176,25
84.	82	Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	36,0000	14,33	515,88
85.	821	Intrerupator automat SND4500, 3P C63, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	4,0000	410,28	1 641,12
86.	822	Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	276,63	276,63
87.	822	Fir PV3 1x4 mm, rosu	m	14,0000	9,42	131,88
88.	823	Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	8,0000	312,25	2 498,00
89.	824	Intrerupator automat SND4500, 3P C6, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	4,0000	122,12	488,48
90.	825	Bloc de distributie KASAN UKK 125 A 690 V	buc	3,0000	392,00	1 176,00
91.	826	Bara perforata DIN L=1m	buc	1,0000	32,60	32,60
Total materiale de constructii						103 623,47

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	156,9101	50,00	7 845,53
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4454	20,00	68,89
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	51,5354	20,00	1 030,69
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	319,3968	10,00	3 193,96

5.	040400	Semiautomate de sudare, curent nominal de sudare 40-500 A	h-ut	69,0000	15,00	1 035,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	59,7206	60,00	3 583,24
7.	150102	Agregate de umplere-incercare, presiune pina la 300 m3/h	h-ut	66,9900	120,00	8 038,80
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2000	50,00	10,00
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,1326	35,00	4,64
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	27,9401	240,00	6 705,65
Total utilaje de constructii						31 540,40

	Total	lei				395 701,92
	TVA	20 %				79 140,38
	Total deviz:					474 842,30

Întocmit/verificat Golban Teodor administrator

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Primaria com. Stauceni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Panou general de distributie PDG				
1		Bara perforatr DIN L=1m				18,33
			buc			0,00
	231	Bara perforata DIN L=1m	buc	1,0000	18,33	18,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22,00
2	08-01-016-1	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV				392,85
			buc			198,80
	1	Muncitor	h-om	2,8400	70,00	198,80
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	420,00	12,60
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	30 000,00	120,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,1200	55,00	6,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	12,00	4,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	10,00	4,00
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	65,00	7,80
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	75 000,00	3,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	50,00	4,50

	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	60,00	8,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	240,00	21,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 571,40
3		Izolator de tensiune KASAN SM-76	buc			29,50
						0,00
	232	Izolator de tensiune KASAN SM-76	buc	1,0000	29,50	29,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			118,00
4		Fisie zincata 40x4 mm	m			57,50
						0,00
	241	Fisie zincata 40x4 mm	m	1,0000	57,50	57,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			57,50
5	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 585,00
						959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	60,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,25
6		Fir PV3 1x25 mm, rosu	m			48,30
						0,00
	6	Fir PV3 1x25 mm, rosu	m	1,0000	48,30	48,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			241,50
7	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 585,00
						959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	60,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,25
8		Fir PV3 1x16 mm, rosu	m			35,25
						0,00
	8	Fir PV3 1x16 mm, rosu	m	1,0000	35,25	35,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			176,25

9	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 628,40 959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	12,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	30,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	61,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,84
10		Fir PV3 1x10 mm, rosu	m			22,50 0,00
	10	Fir PV3 1x10 mm, rosu	m	1,0000	22,50	22,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			225,00
11	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 628,40 959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	12,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	30,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	61,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,84
12		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m			14,33 0,00
	12	Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	1,0000	14,33	14,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			143,30
13		Papuc de cablu Al 70 mm	buc			125,83 0,00
	13	Papuc de cablu Al 70 mm	buc	1,0000	125,83	125,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			629,15
14		Papuc de cablu Al 35 mm	buc			13,80 0,00
	14	Papuc de cablu Al 35 mm	buc	1,0000	13,80	13,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			69,00
15		Papuc de cablu cupru 25 mm2 - M8	buc			9,52 0,00
	15	Papuc de cablu cupru 25 mm2 - M8	buc	1,0000	9,52	9,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			171,36

16		Papuc Ghilza 10 mm	set			9,85
						0,00
	16	Papuc Ghilza 10 mm	set	1,0000	9,85	9,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9,85
17	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			2 123,67
						749,00
	1	Muncitor	h-om	10,7000	70,00	749,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,1400	55,00	117,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	32,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	12,00	52,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	150,00	45,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	10,00	43,33
	5009825	Cercel	buc	30,0000	10,00	300,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	65,00	390,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	50,00	16,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	10,00	32,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	60,00	180,67
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	35,00	77,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	240,00	79,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63,71
18		Canal cablu perforat 60*80*2000 mm (LxHxl) Gri	m			60,42
						0,00
	18	Canal cablu perforat 60*80*2000 mm (LxHxl) Gri	m	1,0000	60,42	60,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			181,26
19		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set			19,00
						0,00
	19	Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,00
20		Tub termoretractabil 20-10 mm galben, verde, rosu, albastru	m			16,00
						0,00
	20	Tub termoretractabil 20-10 mm galben, verde, rosu, albastru	m	1,0000	16,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,00
21		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc			15,00
						0,00
	2111	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,00
		1.2. Tablou de distributie forta PDF parter				
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
23		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc			681,67
						0,00
	342	Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67	681,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			681,67
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40

	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
25		Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA,	buc			113,00
						0,00
	343	Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA,	buc	1,0000	113,00	113,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113,00
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			557,34
27		Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA,	buc			257,00
						0,00
	344	Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA,	buc	1,0000	257,00	257,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 799,00
28	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 628,40
						959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	12,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	30,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	61,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,84
29		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m			14,33
						0,00
	82	Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	1,0000	14,33	14,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			143,30
30		Papuc Ghilza 6 mm	set			48,70
						0,00
	166	Papuc Ghilza 6 mm	set	1,0000	48,70	48,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			48,70
31		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set			19,00
						0,00
	19	Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,00
32		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc			15,00
						0,00
	2111	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/ Negru	buc	1,0000	15,00	15,00

		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,00
33		Complect de bare N/PE	buc			124,00
						0,00
	32151	Complect de bare N/PE	buc	1,0000	124,00	124,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,00
		1.3. Tablou de distributie forta PDI parter				
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
35		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc			681,67
						0,00
	342	Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67	681,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			681,67
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			636,96
37		Intreupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			410,00
						0,00
	4235	Intreupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	410,00	410,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 280,00
38	08-02-317-4	Releu de semnalizare	buc			6 752,20
						784,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	70,00	784,00
	1030006	Tevi de otel sudate, conducte de apa si gaze, cu filet, negre, usoare, (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosimea peretelui 3 mm	m	100,0000	57,20	5 720,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	20,0000	12,00	240,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	60,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	240,00	4,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 256,60
39		Releu de timp mecanic, 16A, 240 V, IP20	buc			107,00
						0,00
	42351	Releu de timp mecanic, 16A, 240 V, IP20	buc	1,0000	107,00	107,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			321,00
40	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 637,83
						959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00

	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	50,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	62,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,33
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,27
41		Fir PV3 1x4 mm, rosu	m			9,42
						0,00
	822	Fir PV3 1x4 mm, rosu	m	1,0000	9,42	9,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56,52
42		Papuc Ghilza 4 mm	set			80,83
						0,00
	164	Papuc Ghilza 4 mm	set	1,0000	80,83	80,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			80,83
43		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set			19,00
						0,00
	19	Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,00
44		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc			15,00
						0,00
	2111	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,00
45		Complet de bare N/PE	buc			124,00
						0,00
	32151	Complet de bare N/PE	buc	1,0000	124,00	124,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,00
		1.4. Tablou de distributie avarie PDA parter				
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
47		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc			681,67
						0,00
	342	Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67	681,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			681,67
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,86

49		Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			410,00 0,00
	4235	Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	410,00	410,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 230,00
50	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 587,00 959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	60,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	20,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	94,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,87
51		Fir PV3 1x4 mm, rosu	m			9,42 0,00
	822	Fir PV3 1x4 mm, rosu	m	1,0000	9,42	9,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9,42
52		Papuc Ghilza 4 mm	set			80,82 0,00
	164	Papuc Ghilza 4 mm	set	1,0000	80,83	80,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,33
53		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set			19,00 0,00
	19	Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9,50
54		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc			15,00 0,00
	2111	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,00
55		Complet de bare N/PE	buc			124,00 0,00
	32151	Complet de bare N/PE	buc	1,0000	124,00	124,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,00
		1.5. Tablou de distributie ventilare PDV parter				
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62

57		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc			681,67
						0,00
	342	Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67	681,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			681,67
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
59		Contactor modular ETI, 230VAC, 40A, 4NO	buc			1 374,17
						0,00
	5421	Contactor modular ETI, 230VAC, 40A, 4NO	buc	1,0000	1 374,17	1 374,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 374,17
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			716,58
61		Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			312,25
						0,00
	42352	Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	312,25	312,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 810,25
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,86
63		Intrerupator automat SND4500, 1P C10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			140,33
						0,00
	423522	Intrerupator automat SND4500, 1P C10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	140,33	140,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			420,99
64	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 640,00
						959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	15,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	37,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	61,87
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,37

	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			131,20
65		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m			14,33
						0,00
	82	Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	1,0000	14,33	14,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			114,64
66		Papuc Ghilza 6 mm	set			48,70
						0,00
	166	Papuc Ghilza 6 mm	set	1,0000	48,70	48,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			48,70
67		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set			19,00
						0,00
	19	Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,00
68		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc			15,00
						0,00
	2111	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,00
69		Complect de bare N/PE	buc			124,00
						0,00
	32151	Complect de bare N/PE	buc	1,0000	124,00	124,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,00
		1.6. Tablou de distributie forta PDF etaj 1				
70	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
71		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc			681,67
						0,00
	342	Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67	681,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			681,67
72	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
73		Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA, Sigma Elektrik	buc			86,00
						0,00
	621	Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	86,00	86,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			86,00
74	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 640,00
						959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	15,00

	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	37,50
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	61,87
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,37
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			131,20
75		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m			14,33
						0,00
	82	Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	1,0000	14,33	14,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			114,64
76		Papuc Ghilza 6 mm	set			48,70
						0,00
	166	Papuc Ghilza 6 mm	set	1,0000	48,70	48,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			48,70
77		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set			19,00
						0,00
	19	Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,00
78		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc			15,00
						0,00
	2111	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,00
79		Complect de bare N/PE	buc			124,00
						0,00
	32151	Complect de bare N/PE	buc	1,0000	124,00	124,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,00
		1.7. Tablou de distributie forta PDI etaj 1				
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
81		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc			681,67
						0,00
	342	Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67	681,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			681,67
82	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			557,34

83		Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			140,33 0,00
	721	Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	140,33	140,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			982,31
84	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 637,83 959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	50,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	62,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,33
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,27
85		Fir PV3 1x4 mm, rosu	m			9,42 0,00
	822	Fir PV3 1x4 mm, rosu	m	1,0000	9,42	9,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56,52
86		Papuc Ghilza 4 mm	set			80,83 0,00
	164	Papuc Ghilza 4 mm	set	1,0000	80,83	80,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			80,83
87		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set			19,00 0,00
	19	Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,00
88		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc			15,00 0,00
	2111	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,00
89		Complet de bare N/PE	buc			124,00 0,00
	32151	Complet de bare N/PE	buc	1,0000	124,00	124,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,00
		1.8. Tablou de distributie avarie PDA etaj 1				
90	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62

91		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc			681,67
						0,00
	342	Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67	681,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			681,67
92	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,86
93		Intreupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			140,33
						0,00
	721	Intreupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	140,33	140,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			420,99
94	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 587,00
						959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	60,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	20,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	94,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,87
95		Fir PV3 1x4 mm, rosu	m			9,42
						0,00
	822	Fir PV3 1x4 mm, rosu	m	1,0000	9,42	9,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9,42
96		Papuc Ghilza 4 mm	set			80,82
						0,00
	164	Papuc Ghilza 4 mm	set	1,0000	80,83	80,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,33
97		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set			19,00
						0,00
	19	Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9,50
98		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc			15,00
						0,00
	2111	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,00
99		Complet de bare N/PE	buc			124,00
						0,00
	32151	Complet de bare N/PE	buc	1,0000	124,00	124,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,00

		1.9. Tablou de distributie ventilare PDV etaj 1				
100	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,86
101		Intrerupator automat SND4500, 3P C63, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			410,28
						0,00
	821	Intrerupator automat SND4500, 3P C63, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	410,28	410,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 230,84
102	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
103		Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			276,63
						0,00
	822	Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	276,63	276,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			276,63
104	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			636,96
105		Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			312,25
						0,00
	823	Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	312,25	312,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 498,00
106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			318,48
107		Intrerupator automat SND4500, 3P C6, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			122,12
						0,00
	824	Intrerupator automat SND4500, 3P C6, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	122,12	122,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			488,48
108	08-01-027-1	Instalatii complete de distributie 110 kV: celula liniei	buc			39 091,36
						23 520,00
	1	Muncitor	h-om	336,0000	70,00	23 520,00
	1010069	Benzina de aviatie "B-70"	t	0,0060	28 000,00	168,00

	1010179	Cuie pentru constructii cu cap plat 1,6x50 mm	t	0,0003	25 000,00	7,50
	1010622	Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)	10 m	0,2920	30,00	8,76
	1010793	Sirma din otel aliat	t	0,0005	25 000,00	12,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,8000	55,00	319,00
	1019852	Vopsea	kg	6,4000	65,00	416,00
	1020065	Cherestea de rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 16 mm, cal. III	m3	0,0160	4 200,00	67,20
	2019180	Garnituri metalice	kg	2,0000	25,00	50,00
	5009087	Profil de montaj	m	5,0000	12,30	61,50
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	2,5600	25,00	64,00
	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	21,7000	380,00	8 246,00
	5420032	Lubrifiant nr. 9	t	0,0005	15 000,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	25,4000	50,00	1 270,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	10,7000	20,00	214,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	60,4000	10,00	604,00
	040400	Semiautomate de sudare, curent nominal de sudare 40-500 A	h-ut	23,0000	15,00	345,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,4000	60,00	744,00
	150102	Agregate de umplere-incercare, presiune pina la 300 m3/h	h-ut	14,9000	120,00	1 788,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9100	240,00	1 178,40
		Cheltuieli directe	lei			117 274,08
109		Bloc de distribu.ie KASAN UKK 125 A 690 V	buc			392,00
						0,00
	825	Bloc de distributie KASAN UKK 125 A 690 V	buc	1,0000	392,00	392,00
		Cheltuieli directe	lei			1 176,00
110		Bara perforata DIN L=1m	buc			32,60
						0,00
	826	Bara perforata DIN L=1m	buc	1,0000	32,60	32,60
		Cheltuieli directe	lei			32,60
111		Izolator de tensiune KASAN SM-76	buc			29,50
						0,00
	232	Izolator de tensiune KASAN SM-76	buc	1,0000	29,50	29,50
		Cheltuieli directe	lei			59,00
112	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			2 123,67
						749,00
	1	Muncitor	h-om	10,7000	70,00	749,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1400	55,00	117,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	32,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	12,00	52,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	150,00	45,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	10,00	43,33
	5009825	Cercel	buc	30,0000	10,00	300,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	65,00	390,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	50,00	16,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	10,00	32,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	60,00	180,67
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	35,00	77,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	240,00	79,33
		Cheltuieli directe	lei			63,71
113		Canal cablu perforat 60*80*2000 mm (LxHxI) Gri	m			60,42
						0,00
	18	Canal cablu perforat 60*80*2000 mm (LxHxI) Gri	m	1,0000	60,42	60,42
		Cheltuieli directe	lei			181,26

114		Fisie zincata 40x4 mm	m			57,50
						0,00
	241	Fisie zincata 40x4 mm	m	1,0000	57,50	57,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			57,50
115	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 583,67
						959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	60,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,33
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,33
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47,51
116		Fir PV3 1x25 mm, rosu	m			48,30
						0,00
	6	Fir PV3 1x25 mm, rosu	m	1,0000	48,30	48,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			144,90
117	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 584,50
						959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	6,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	60,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			63,38
118		Fir PV3 1x10 mm, rosu	m			22,50
						0,00
	10	Fir PV3 1x10 mm, rosu	m	1,0000	22,50	22,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,00
119	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 628,40
						959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	12,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00

	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	30,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	61,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,84
120		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m			14,33
						0,00
	12	Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	1,0000	14,33	14,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			143,30
121		Papuc de cablu Al 35 mm	buc			13,80
						0,00
	14	Papuc de cablu Al 35 mm	buc	1,0000	13,80	13,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			69,00
122		Papuc Ghilza 6 mm	set			48,70
						0,00
	166	Papuc Ghilza 6 mm	set	1,0000	48,70	48,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			48,70
123		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set			19,00
						0,00
	19	Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,00
124		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc			15,00
						0,00
	2111	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,00
125		Complet de bare N/PE	buc			124,00
						0,00
	32151	Complet de bare N/PE	buc	1,0000	124,00	124,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,00
		1.10. Tablou de distributie forta PDF +PDI etaj 2				
126	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
127		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc			681,67
						0,00
	342	Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67	681,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			681,67
128	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64

	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			477,72
129		Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA, Sigma Elektrik	buc			86,00
						0,00
	621	Intrerupator automat diferential SRM-2, 2P C 16A, 30mA, 6kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	86,00	86,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			516,00
130	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			318,48
131		Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			235,00
						0,00
	1022	Intrerupator automat SND4500, 1P B10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	235,00	235,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			940,00
132	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 628,40
						959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	12,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	30,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	61,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,84
133		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m			14,33
						0,00
	82	Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	1,0000	14,33	14,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			143,30
134		Papuc Ghilza 6 mm	set			48,70
						0,00
	166	Papuc Ghilza 6 mm	set	1,0000	48,70	48,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			48,70
135		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set			19,00
						0,00
	19	Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,00
136		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc			15,00
						0,00
	2111	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,00

137		Complect de bare N/PE	buc			124,00
						0,00
	32151	Complect de bare N/PE	buc	1,0000	124,00	124,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,00
		1.11. Tablou de distributie ventilare PDV etaj 2				
138		Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc			681,67
						0,00
	342	Separator de sarcina modular, 3P 100A	buc	1,0000	681,67	681,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			681,67
139	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
140		Contactator modular ETI, 230VAC, 40A, 4NO	buc			1 374,17
						0,00
	5421	Contactator modular ETI, 230VAC, 40A, 4NO	buc	1,0000	1 374,17	1 374,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 374,17
141	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
142		Intrerupator automat SND4500, 3P C63, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			410,28
						0,00
	821	Intrerupator automat SND4500, 3P C63, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	410,28	410,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			410,28
143	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			398,10
144		Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			312,25
						0,00
	42352	Intrerupator automat SND4500, 1P C16, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	312,25	312,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 561,25
145	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			318,48

146		Intrerupator automat SND4500, 1P C10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc			140,33
						0,00
	423522	Intrerupator automat SND4500, 1P C10, 4.5kA, Sigma Elektrik	buc	1,0000	140,33	140,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			561,32
147	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 586,50
						959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	60,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31,73
148		Fir PV3 1x10 mm, rosu	m			22,50
						0,00
	10	Fir PV3 1x10 mm, rosu	m	1,0000	22,50	22,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45,00
149	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 640,00
						959,00
	1	Muncitor	h-om	13,7000	70,00	959,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	15,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	30 000,00	300,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	30 000,00	37,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	65,00	16,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	900,00	7,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1 500,00	61,87
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	20,00	64,37
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	20,00	64,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	240,00	93,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			131,20
150		Fir PV3 1x6 mm, rosu	m			14,33
						0,00
	12	Fir PV3 1x6 mm, rosu	m	1,0000	14,33	14,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			114,64
151		Papuc Ghilza 6 mm	set			48,70
						0,00
	166	Papuc Ghilza 6 mm	set	1,0000	48,70	48,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			48,70
152		Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set			19,00
						0,00
	19	Cureluse plastic 3*200mm (100buc)	set	1,0000	19,00	19,00

		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19,00
153		Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc			15,00
						0,00
	2111	Autocolant PERICOL DE ELECTROCUTARE 96 x 110 mm galben/Negru	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15,00
154		Complect de bare N/PE	buc			124,00
						0,00
	32151	Complect de bare N/PE	buc	1,0000	124,00	124,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panou general de distributie PDG				
155	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			456,04
						244,30
	1	Muncitor	h-om	3,4900	70,00	244,30
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	55,00	13,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	1 500,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	60,00	69,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	240,00	69,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			456,04
156	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			409,92
						196,70
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	62,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,00	2,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 500,00	4,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	12,00	37,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	75,00	75,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1 500,00	30,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	60,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	240,00	2,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			409,92
157	08-01-025-22	Instalatie de distributie deschisa, tensiune 220 kV pentru substatii din blocuri dupa schema: bloc linie-transformator cu deconector	buc			20 498,60
						14 840,00

	1	Muncitor	h-om	212,0000	70,00	14 840,00
	1010069	Benzina de aviatie "B-70"	t	0,0110	28 000,00	308,00
	1010179	Cuie pentru constructii cu cap plat 1,6x50 mm	t	0,0010	25 000,00	25,00
	1010622	Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)	10 m	1,2000	30,00	36,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	7,0000	55,00	385,00
	1019852	Vopsea	kg	6,4000	65,00	416,00
	1020065	Cherestea de rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 16 mm, cal. III	m3	0,0160	4 200,00	67,20
	2019180	Garnituri metalice	kg	5,0000	25,00	125,00
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	5,0000	25,00	125,00
	5420032	Lubrifiant nr. 9	t	0,0046	15 000,00	69,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	26,4000	50,00	1 320,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3300	20,00	106,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	46,0000	10,00	460,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4700	60,00	388,20
	150102	Agregate de umplere-incercare, presiune pina la 300 m3/h	h-ut	7,4300	120,00	891,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,9000	240,00	936,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61 495,80
158	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
159		Intrerupator automat BA 88-35 3P 125A	buc			1 104,17
						0,00
	211	Intrerupator automat BA 88-35 3P 125A	buc	1,0000	1 104,17	1 104,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 104,17
160	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
161		Intrerupator automat BA 88-35 3P 80A	buc			1 505,83
						0,00
	212	Intrerupator automat BA 88-35 3P 80A	buc	1,0000	1 505,83	1 505,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 505,83
162	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			159,24
163		Intrerupator automat 3P C50	buc			112,00
						0,00
	213	Intrerupator automat 3P C50	buc	1,0000	112,00	112,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			224,00

164	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			159,24
165		Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA,	buc			64,15 0,00
	214	Intrerupator automat SND4500, 3P C32, 4.5kA,	buc	1,0000	64,15	64,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			128,30
166	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,62
167		Intrerupator automat SND4500, 3P C25, 4.5kA,	buc			46,85 0,00
	215	Intrerupator automat SND4500, 3P C25, 4.5kA,	buc	1,0000	46,85	46,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,85
168	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			79,62 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			318,48
169		Intrerupator automat SND4500, 3P C16, 4.5kA,	buc			33,50 0,00
	216	Intrerupator automat SND4500, 3P C16, 4.5kA,	buc	1,0000	33,50	33,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			134,00
		2.2. Tablou de distributie forta PDF parter				
170	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			1 890,00 1 890,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	70,00	1 890,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 890,00
		2.3. Tablou de distributie forta PDI parter				
171	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			1 890,00 1 890,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	70,00	1 890,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 890,00
		2.4. Tablou de distributie avarie PDA parter				
172	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			1 890,00 1 890,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	70,00	1 890,00

		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 890,00
		2.5. Tablou de distributie ventilare PDV parter				
173	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			1 890,00
						1 890,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	70,00	1 890,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 890,00
		2.6. Tablou de distributie forta PDF etaj 1				
174	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			1 890,00
						1 890,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	70,00	1 890,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 890,00
		2.7. Tablou de distributie forta PDI etaj 1				
175	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			1 890,00
						1 890,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	70,00	1 890,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 890,00
		2.8. Tablou de distributie avarie PDA etaj 1				
176	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			1 890,00
						1 890,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	70,00	1 890,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 890,00
		2.9. Tablou de distributie ventilare PDV etaj 1				
177	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete	buc			287,59
						162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	1 500,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	60,00	49,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	240,00	33,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			287,59
178	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			409,92
						196,70
	1	Muncitor	h-om	2,8100	70,00	196,70
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	62,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,00	2,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 500,00	4,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	12,00	37,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	75,00	75,00

	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1 500,00	30,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	60,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	60,00	2,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	240,00	2,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			409,92
179	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			503,86
						239,40
	1	Muncitor	h-om	3,4200	70,00	239,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	62,00	0,31
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	32,00	11,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	50,00	0,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	1 500,00	13,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	12,00	49,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	75,00	75,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1 500,00	30,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	120,00	3,72
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	60,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	60,00	0,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	60,00	2,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	50,00	0,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	60,00	8,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	50,00	6,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	240,00	1,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			503,86
		2.10. Tablou de distributie forta PDF +PDI etaj 2				
180	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			1 890,00
						1 890,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	70,00	1 890,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 890,00
		2.11. Tablou de distributie ventilare PDV etaj 2				
181	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			1 890,00
						1 890,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	70,00	1 890,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 890,00
		3. Utilaj				
		3.1. Panou general de distributie PDG				

182		LADA Metalica III MPI-10 1000x650x300 IP54	buc			2 791,67 0,00
	21	LADA Metalica III MPI-10 1000x650x300 IP54	buc	1,0000	2 791,67	2 791,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 791,67
183		Intrerupator pirghie basculant IEK VR32-400 3P 400 A 690 V	buc			1 206,67 0,00
	22	Intrerupator pirghie basculant IEK VR32-400 3P 400 A 690 V	buc	1,0000	1 206,67	1 206,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 206,67
184		Bloc de distribu.ie KASAN UKK 250 A 690 V	buc			326,67 0,00
	23	Bloc de distributie KASAN UKK 250 A 690 V	buc	1,0000	326,67	326,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			980,01
		3.2. Tablou de distributie forta PDF parter				
185		Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	buc			550,00 0,00
	341	Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			550,00
		3.3. Tablou de distributie forta PDI parter				
186		Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	buc			385,00 0,00
	442	Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	385,00	385,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			385,00
		3.4. Tablou de distributie avarie PDA parter				
187		Tablou din plastic 12 module alb usa transparent exterior IP40	buc			160,00 0,00
	4422	Tablou din plastic 12 module alb usa transparent exterior IP40	buc	1,0000	160,00	160,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			160,00
		3.5. Tablou de distributie ventilare PDV parter				
188		Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	buc			550,00 0,00
	341	Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			550,00
		3.6. Tablou de distributie forta PDF etaj 1				
189		Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	buc			550,00 0,00
	341	Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			550,00
		3.7. Tablou de distributie forta PDI etaj 1				
190		Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	buc			385,00 0,00

	442	Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	385,00	385,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			385,00
		3.8. Tablou de distributie avarie PDA etaj 1				
191		Tablou din plastic 12 module alb usa transparent exterior IP40	buc			160,00 0,00
	4422	Tablou din plastic 12 module alb usa transparent exterior IP40	buc	1,0000	160,00	160,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			160,00
		3.9. Tablou de distributie ventilare PDV etaj 1				
192		Panou plastic cu panel de montaj 600*800*280 ABS, IP65, usa alba	buc			766,67 0,00
	132	Panou plastic cu panel de montaj 600*800*280 ABS, IP65, usa alba	buc	1,0000	766,67	766,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			766,67
193		Intreruptor pbrghie VR32-250 3P 250 A 690 V IEK	buc			597,50 0,00
	133	Intreruptor pirghie VR32-250 3P 250 A 690 V IEK	buc	1,0000	597,50	597,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			597,50
194		Contactator IEK KMI-49512 95 A 50 Hz 6 kW 220 V IP20	buc			670,00 0,00
	134	Contactator IEK KMI-49512 95 A 50 Hz 6 kW 220 V IP20	buc	1,0000	670,00	670,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			670,00
		3.10. Tablou de distributie forta PDF +PDI etaj 2				
195		Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	buc			550,00 0,00
	341	Tablou din plastic 36 module, ECT36PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			550,00
		3.11. Tablou de distributie ventilare PDV etaj 2				
196		Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	buc			385,00 0,00
	442	Tablou din plastic 24 module, ECT24PO, alb usa alba exterior, IP40	buc	1,0000	385,00	385,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			385,00

APROBAT:

Întocmit/verificat

Golban Teodor administrator